



فرصت‌سوزی بزرگ یاران نوراللهی

در هفته بیست و سوم لیگ برتر امارات، شیب‌الاهلی که احمد نوراللهی را مثل همیشه در ترکیب و خط میانی داشت در فاصله چهار مسابقه مانده به پایان فصل در تلاش برای کسب پیروزی و حفظ فاصله امتیازی با دیگر مدعیان قهرمانی بودند. علی‌رغم شروع خوب مقابل النصر توانست برتری خود را حفظ کند. این تیم که با نتیجه ۲ بر یک از حریف پیش بود در دقیقه ۸۹ با دریافت گل تساوی به یک امتیاز بسنده کرد. یاران نوراللهی ۵۰ امتیازی شدند و با اختلاف ۵ امتیاز بیشتر از تیم دومی در صدر جدول لیگ برتر امارات ایستادند. ملی‌پوش ایرانی شیب‌الاهلی در این دیدار حضور کامل در زمین داشت و بیست و یکمین بازی فاش را انجام داد.



فصل برای آشوری به پایان رسید

دو‌پس‌از در حالی آماده بازی حساس مقابل آلمینیوم می‌شود که بعد از بازی بافت مسجدسلیمان مهاجم این تیم به علت مصدومیت از ناحیه کشاله ران لیست سیزده‌نفران خارج شد. آسیب دیدگی مسجد آشوری از این تیم پیش‌تر شدیدی شده بود. اما او ترجیح داد در دوره دوازده فصل برای تیمش بازی کند و به همین دلیل با تشدید مصدومیت و خونریزی از ناحیه کشاله ران حتی امکان تمرین را هم ندارد. این بدشانسی در حالی اتفاق افتاد که این فصل هشت بازیکن دو‌پس‌آهن با برخورد در داخل بازی دچار مصدومیت شدند و حالا آشوری نیز بار دیگر به این جمع اضافه می‌شود. این بازیکن در نیم فصل اول عملکرد درخشانی داشت و دو گل به ثمر رساند و سه پاس گل نیز داد.

سپاهان - مس رفسنجان مساوی در پینالتی‌های سوخته



کارشناسی دوری سپاهان - مس رفسنجان نشان می‌دهد برای هر دو تیم یک پاتالی اعلام شده است. حساس ترین بازی هفته بیست و ششم - رقابت‌های لیگ برتر شنبه در ورزشگاه نقش جهان بین سپاهان و مس رفسنجان با قضاوت مرئوس منصوریان برگزار شد و با نتیجه ۲ بر ۲ مساوی به پایان رسید. سپاهان با ضربه‌های خاتمه یافت. باشگاه مس رفسنجان با صدور بیانیه‌ای به دوری این دیدار اعتراض کرد. رفسنجانی‌ها نسبت به گل اول سپاهان و خطای هیلسون جونیور، روی محسن آرزادی اعتراض داشتند. اما اعلی خسروی و داوود رفعتی کارشناسان دوری در برنامه «هت‌تر» این گل را سالم تشخیص داده و مسدود می‌کنند. رفسنجانی‌ها گل را در شرایط آفساید اعلام کرد.

در صحنه دیگری که مس‌ها به آن اعتراض داشتند در سه کارشناس، برخورد نیلسون جونیور در محوطه جریمه سپاهان با محسن آرزادی از خطای پاتالی تشخیص دادند. اما در صحنه دیگری از این دیدار در دقیقه ۴۴ ارسال رامین رضاییان برای شهربار معانلو از سوی کمک داور آفساید گرفته شد اما اعلی خسروی و داوود رفعتی این صحنه را آفساید تشخیص ندادند و معتقد بودند در ادامه حمله گل‌سوی شهربار مرتکب خطای پاتالی شده است. سپاهان نیز با صدور بیانیه‌ای به دلیل اعلام نشدن خطای پاتالی برای شهربار معانلو اعتراض کرد تا در دو باشگاه نسبت به دوری این دیدار معترض باشند. کارشناسی دوری این دیدار نشان می‌دهد برای هر دو تیم یک خطای پاتالی اعلام نشده تا هر دو تیم از دوری این دیدار معترض نشده باشند. در این دیدار مسدود مرادی و لوونی حسونه نظران دوری AFC برای بررسی عملکرد مرئوس منصوریان دوری این دیدار برای حضور او در لیست پاتالی در نقش جهان حضور داشتند.

ذوب آهن باید تهدید را به فرصت تبدیل کند

چالش در عصر پسا حیب



رجوع کرده و مجبور نباشند فانوس به دست در تیم‌های دیگر دنبال گلری مطمئن برای سیردن قفل دروازه تیم خود به او بگردند! اب در گوزه است، گرد جهان نباید گشت. شاید چانتسین گام سن و سالان حیب فرعی می‌توانند همچون همقطار هم سن و سالشان در استقلال با استفاده از این توفیق اجباری، خودی نشان دهند. هرچند بازیکن ساری به خصوص پرورش دروازه بانی مطمئن برای سیردن آخرین و حساس ترین پست میدان به نایز به زمان دارد و ذوب آهن با باید پیش از مصدومیت فرعی‌ساری برای تأمین نیاز تیم خود به فکر می‌افتادند و بیشتر از این به گل‌های

لحاظ یافتن نوشدارویی مؤثر برای سنگر تیم محبوب خود قبل از مرگ مهرباب آسوده کرده باشد. حالا استقلال‌ها نیز نیست در زمان غیرت اجباری مید حسین حسینی کاسه چه کتم دست بگیرند. البته نباید این نکته را هم فراموش کرد که شاید اگر حسینی به دلیل مصدومیت از ترکیب آبی‌ها دور نمی‌شد رضایی هم فرصت عرض اندام در سنگر آبی‌ها را نمی‌یافت. همین موضوع درباره ذوب آهن هم قابل تعمیم است. یعنی می‌توان امیدوار بود که با مصدومیت نایز پناهنگام حیب ذوب‌سازپوشان به نام‌های جان و قبال آتکا در خود همین باشگاه

مرضیه غفاریان

اگرچه ممکن است این بار نوشدارو بعد از مرگ مهرباب به کار ذوبی‌ها بیاید اما قصبه آن است که حالا و در فاصله چهار هفته به پایان لیگ دیگر- کاندوها هرچه تلاش کنند هم نمی‌توانند دروازه بان مطمئن برای برکردن جای گلر شش‌انگشان که این فصل را به دلیل آسیب دیدگی از دست داده پیدا کنند.

حیب مصدوم شده و دست ذوبی‌ها در پوست گردو مانده و حالا این تیم اصفهانی به غیر از ۲ گل زیر ۳۳ سال و کم تجربه خود جایگزین دیگری برای فرعی‌ساری در اختیار ندارد. ذوبی‌ها در حالی در آخرین هفته‌های فصل دچار بحران شده اند که بارها پیش از این در خصوص خطری که اکثر قریب به اتفاق تیم‌های لیگ برتری به ویژه دو تیم اصفهانی را به دلیل از دست دادن سنگربانان شماره یک به دلایلی چون مصدومیت، محرومیت و یا حتی جدایی، تهدید می‌کند هشدار دادیم و نوشتیم اما کو گوش شنوا؟

گیریم کمبود بودجه‌ای که مدیران ذوب آهن می‌گویند با آن مواجه هستند، در خرید بازیکن با کیفیت گریبانگیر نشان شده و نتوانسته باشند نیاز تیمشان به ذخیره‌ای قابل اعتماد برای گلر اصلی خود را رفع کنند. اما ساسا بر تسم‌ها چه بهانه‌ای همچنان با یک دروازه بان مطمئن به کار خود در این رقابت‌ها ادامه می‌دهند؟ از آلمینیوم آراک که در هر ۲۶ بازی خود روی توانایی حسین پورحمیدی در حفاظت از سنگر تیمش حساب باز کرده گرفته تا دو تیم مدعی سپاهان و پرسپولیس که در بیشتر بازی‌های خود به نیازمند و پریرانند تکیه کرده‌اند.

باز گلی به گوشه جمال استقلال‌ها که در چهار بازی گلر جوان خود را در چهار چوب دروازه تیمشان قرار دادند تا حالا علی‌رضایی ۳۳ ساله، هم با عملکرد قابل اعتناش سری میان سرها در آورده باشند و هم با تبدیل شدن به مهره‌ای آینده‌دار برای استقلال، خیال این دوستان پایتخت را از

جعبه گز در لیگ قهرمانان اروپا؟!



از توپ مرحله نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان اروپا رونمایی شده است. شنبه شب دیدارهای برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در حالی برگزار شد که راتال مادرید موفق شد چلسی را شکست دهد و دیدار ناپولی و میلان هم با تساوی ۱-۱ به پایان رسید تا راتال و میلان به مرحله بعد صعود کنند. نکته قابل توجه توپ جدید لیگ قهرمانان بود که به دلیل برگزاری فینال این رقابت‌ها در شهر استانبول، با شاملی خاص طراحی شده است. این طرح در فضای مجازی حواشی زیادی داشته و بعضی از کاربران آن توپ را به جبهه گز تشبیه کردند.

هافبک سابق کاندوها جایگزین سروش در دربی؟



آیا سروش رفیعی یکی از بازیکنان اصلی پرسپولیس در دربی خواهد بود یا هافبک سابق ذوب آهن جانشین او در میدان خواهد شد؟ بحثی کل محمدی در این فصل، چند بار آرایش اولیه تیمش را تغییر داده است. او در سه هفته گذشته با روشی شیب‌چهار-دو سه یک اما از رویکردی نسبتاً هجومی‌تر در آرزوی کلاسیک این سیستم، تیمش را به زمین مسابقه فرستاد. استدلال این عنوان، میلاد سرلک تنها هافبک دفاعی تخصصی این تیم در زمین به شمار می‌رود و سروش رفیعی به عنوان هافبک تلافی‌دهنده، جلوتر از او بازی می‌کند. سروش در این روش و وظیفه انتقال بازی را بر عهده دارد و معمولاً این کار را هم بسیار خوب انجام می‌دهد.

هر چند سروش رفیعی نمایش بسیار خوبی در ۳ بازی گذشته قریزها ارائه کرده است اما بسیاری معتقد هستند شاید سرمربی پرسپولیس با توجه به اینکه تقریباً نشان داده می‌شود محتاطی است، در دربی از ذوب هافبک دفاعی تخصصی استفاده کند و سبنا آسیدگی را جانشین سروش رفیعی کند. حالا باید منتظر ماند و دید که سرمربی پرسپولیس چه تصمیمی برای دربی خواهد گرفت. آیا او ترجیح می‌دهد در این بازی، با استفاده از سروش رفیعی، قدرت هجومی و شانس به گل رسیدن تیمش را افزایش دهد یا اینکه احتیاط خواهد کرد و تصمیم دیگری می‌گیرد.

ریگی، مهره بدون جایگزین سپاهان

ژوزه موراس در شرایطی تیمش را مقابل مس رفسنجان وارد میدان کرد، که در این مسابقه مسعود ریگی به دلیل محرومیت غایب بود. در روز نخست این بازیکن کلیدی که در تمام بازی‌های این فصل یکی از مهره‌های بدون جایگزین موراس بوده، جلال علی محمدی، محمد کریمی و امید نورافکن در خط میانی سپاهان بازی کردند و این فرصت به عیسی مرادی داده شد تا بار دیگر از این ترفیق طلایی پوشان اصفهانی، به میدان برود. جانب اینکه موراس در این مسابقه تنها دو بار دست به تعویض زد: این مرئی برتالی در ابتدای نیمه دوم ایگور کاتانوف را جایگزین عیسی مرادی کرد و در آخرین ثانیه‌های مسابقه هم محمد قربانی برای حفظ پیروزی ۲ بر صفر به جای شهربار معانلو وارد زمین شد. سپاهان در هفته بیست و هفتم رقابت‌های لیگ برتر بازم در خانه به زمین می‌رود و باید از شاگردان مازار زارع میزبانی کند که در بازی آخر خود در انزلی مقابل تراکتور به تساوی یک بر یک دست یافتند. برای این مسابقه موراس برخلاف بازی قبلی که ریگی را در اختیار نداشت، تمامی بازیکنانش را در اختیار دارد و این مرئی می‌تواند با خیال راحت دربر برای قهرمانی در لیگ بیست و دوم را از استقلال و پرسپولیس ادامه دهد.



معرفی ۱۰ تیم برتر آسیا

شکبه «هیتا» با انتشار آماری به معرفی بهترین باشگاه‌های کنونی فوتبال آسیا پرداخت. در میان ۱۰ باشگاه برتر آسیا نام استقلال و پرسپولیس به عنوان نمایندگان کشورمان حضور دارد. در این رده بندی از سوی این شبکه معتبر آماری استقلال در رده هفتم آسیا قرار گرفت و پرسپولیس در رده دهم قرار گرفت. رده نهم قراره کهن ایستاد ۱۰ تیم برتر آسیا طبق اعلام شبکه «هیتا» به ترتیب زیر است: ۱-الاتحاد عربستان، ۲-الجهل عربستان، ۳-النصر عربستان، ۴-الولسان هیوندای کره جنوبی، ۵-الشیاب عربستان، ۶-یو کوهاما ژاپن، ۷-استقلال، ۸-هیروشیما ژاپن، ۹-پرسپولیس، ۱۰-کوکا کازا.



شکست یاران معروف در فینال

در فینال کاپ ترکیه، دو تیم قدرتی با توجه به هالک بانک به مصاف هم رفتند که این رقابت با نتیجه ۳ بر صفر به سود هالک بانک تمام شد. مسعود معروف، اسطوره و لژیونر ایران در این رقابت برای قدرتی با توجه به میدان رفت و امتیازی کسب نکرد. کان گوروز با ۱۰ امتیاز بهترین بازیکن قدرتی بود. جاسک که هالک بانک با ۲۰ امتیاز بهترین بازیکن زمین شناخته شد. این نتیجه، کاپ ترکیه برای ایران معروف در دست رفت تا این تیم در ادامه لیگ برتر ترکیه و در مرحله نیمه نهایی، یکشنبه برابر زراعت بانک قرار بگیرد.



دوئل ژنرال با کی روش

در ادامه برنامه‌های آمادسازی ملی تیم فوتبال ایران برای حضوری قدرتمند در جام ملت‌های آسیا، تیم کشورمان در تورنمنت چهار جانبه اردن شرکت می‌کند. این تورنمنت، مهر ماه و با حضور تیم‌های ملی فوتبال ایران، قطر، اردن و عراق برگزار خواهد شد. تقابل شاهزادان امیر قلمه نوبی با تیم ملی فوتبال قطر که هدایت آن را کارلوس کی‌روش بر عهده دارد، از اتفاقات ویژه این مسابقات خواهد بود. همچنین تیم ملی کشورمان، ۲۲ تا ۳۰ خرداد ماه در مسابقات کافا شرکت می‌کند. هنوز میزبان و تیم‌های شرکت کننده در این رقابت‌ها مشخص نشده‌اند.



